CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL·

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2015

2º Termo Aditivo ao Contrato de espaço

semanal em jornal de circulação no município

de Serafina Corrêa, para publicação de

matérias, trabalhos, atos e avisos da Câmara

Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa

que sejam de interesse da Câmara de

Vereadores e da comunidade, firmado em

08/07/15, que entre si celebram a Câmara

Municipal de Serafina Corrêa e TG Empresa

Jornalística Ltda - ME.

Ao décimo dia do mês de julho de 2017, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE SERAFINA CORRÊA, com sede na Av. Arthur Oscar:

1509, em Serafina Corrêa-RS, inscrita no CNPJ sob nº 92.901.909/0001-39,

neste ato representada por sua presidente, a Senhora Olderes Maria Piazza

Santin, e de outro lado TG EMPRESA JORNALíSTICA LTOA - ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 18.120268/0002-03,

estabelecida na Avenida Arthur Oscar, 1307, sala 6, na cidade de Serafina

Corrêa, neste ato, representada pelo Sr. Thales Alex Timbola, celebram o

presente Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2015.

A fundamentação legal para o presente aditivo é a Lei nº 8666/93, artigo 57

caput e inciso 11.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PREÇO

Fica mantido o preço, conforme previsto pelo índice indicado na Cláusula

Sétima do Contrato, com o valor de R$ 2,12 (dois reais e doze centavos) ao

centímetro/coluna

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

. ----+-rrrJ,~
CNPJ: 92.901.909/0001-39 Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 54 3444.1477 - wW\\1.legislativoserafina.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Fica prorrogado o referido contrato, a partir de 10 de julho de 2017, por mais 12

meses.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS

Todas as demais cláusulas que não tenham sido de alguma forma alteradas

permanecem em pleno vigor.

Por estarem justos e acertados, os contratantes assinam este termo em duas

vias de igual forma e teor

Serafina Corrêa - RS, em 10 de julho de 2017.

Olderés Maria Piazza Santin
Presidente da Câmara

Thales Alex Timbola
TG Empresa Jornalística Ltda

CNPJ: 92.901909/0001-39 _Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.bt